АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2012 № 701

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.12.2011 № 811

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Законом
Томской области от 12.11.2001 № 119-ОЗ «Об образовании в Томской области», приказом
Министерства образования и науки РФ от 27.10. 2011 № 2562 «Об утверждении Типового
положения о дошкольном образовательном учреждении», на основании пункта 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.12.2011 № 811 «Об утверждении Положения о порядке комплектования
детьми муниципальных образовательных учреждений городского округа Стрежевой,
реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования»:

- в преамбуле постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 15.12.2011 № 811 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от
12.09.2008 № 666 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном
учреждении» заменить словами «приказом Министерства образования и науки РФ от
27.10. 2011 № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном
образовательном учреждении».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместитель Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                     В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ